המערער יתייצב לריצוי מאסרו בבית סוהר הדרים ביום 7.11.2016 עד השעה 09:00, כאשר ברשותו גזר הדין של בית
משפט קמא ותעודת זהות.

על המערער לתאם את כניסתו למאסר כולל אפשרות למיון מוקדם עם ענף אבחון ומיון של שב"ס.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע גזר הדין יעמדו בתוקפם עד התייצבותו של המערער לריצוי עונשו.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין
שופט

הוקלד על ידי אורית שטורם